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JSA Strategia 2021-2024

Jaguars Spirit Athletes ry:n uusi strategia on rakennettu poikkeuksellisessa
tilanteessa jo yli vuoden kestäneen koronaviruspandemian aikaan.
Koronaviruspandemian jättämät jäljet näkyvät myös tässä strategiassa.
Jäsenmäärän väheneminen, taloudelliset tappiot peruuntuneiden tapahtumien
myötä ja joukkueiden toimiminen rikkonaisen ja epävarman kauden aikana ovat
luoneet omat raaminsa tulevan kolmen toimintakauden strategian luomiselle.

Vaikka tilanne on ollut ja jatkuu poikkeuksellisena, uudessa strategiassa
katsotaan vahvasti tulevaan. Toimintaa kehitetään jäsenien ehdoilla ja JSA:lle
haetaan vahvaa jalansijaa myös alueellisessa päätöksenteossa ja kehittämisessä.
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JSA:n strategia on luotu yhdessä jäsenistön kanssa. Syksyllä 2020 jäsenistöä
osallistettiin unelmoimaan ja ideoimaan, miltä JSA näyttää tulevaisuudessa ja
miten JSA:sta tulee maailman paras seura harrastaa ja urheilla. Jäsenistön
vastauksia käytiin hallituksen ja työntekijöiden kanssa läpi ja nostettiin esiin
ydinkohtia. Työstöä hyödynnettiin ulkopuolisen konsultin johdolla ja
strategiakokonaisuus hioutui timantiksi. Tämä strategia rakennettiin selkeäksi
paketiksi, jota seuratoimijoiden on helppo käyttää työkaluna seuran arkipäiväisen
toiminnan pyörittämisen lisäksi seuran kehittämiseen.
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JSA:n arvot

Yhdenvertaisuus

Kohtelemme toisiamme yhdenvertaisesti

Valmennamme ammattitaitoisesti kaikilla ikä- ja taitotasoilla

Tarjoamme kaikille mahdollisuuden kehittää liikunnallisia tietoja ja taitoja

Avoimuus

Toimintamme on avointa kaikille

Kerromme avoimesti ja läpinäkyvästi toiminnastamme ja tavoitteistamme

Haluamme ja uskallamme uudistua

Positiivisuus ja innostavuus

Luomme kukin omalla toiminnallamme innostavaa yhteisöä ja turvallista
ilmapiiriä

Toimimme ratkaisukeskeisesti ja annamme kehittävää palautetta

Kannustamme toisiamme onnistumaan ja iloitsemme toistemme
onnistumisista

JSA:n missio

Innostamme cheerleadingin ja cheertanssin pariin. Luomme
pohjaa ja autamme ylläpitämään liikunnallisia ja terveitä
elämäntapoja. Kasvatamme ja kehitämme harrastajia ja
valmentajia kohti kunkin omaa huippua. Tarjoamme
yhteisön, jossa sen jäsenten on mukava ja turvallinen olla.

JSA:n visio

JSA on tunnettu, innostava ja ammattitaitoinen seura
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Strategiset tavoitteet

JSA toimii ammattimaisesti ja tavoitteellisesti

Toteutamme tavoitteellisuutta ja laadukkuutta ja kehitymme kaikessa
tekemisessä.

Tarjoamme halutun ja viihtyisän yhteisön, jossa voi kehittyä.

Viestimme avoimesti, ennakoivasti, läpinäkyvästi ja ammattitaitoisesti.

Hoidamme seuran taloutta ammattimaisesti.

JSA:lla on harrastamiselle ja kilpaurheilulle sopivat
olosuhteet

Hyödymmänne olemassa olevia tilaresursseja tehokkaasti sekä panostamme
niiden ylläpitoon ja huoltoon.

Seuraamme ja arvioimme olosuhteiden sopivuutta ja ennakoimme
mahdollisia muutoksia.

JSA on arvostettu ja haluttu yhteisö

Tunnistamme tärkeimmät sidosryhmämme ja vaikuttamisen mahdollisuudet

Tuomme aktiivisesti ja tarkoituksenmukaisesti esille toimintamme
laadukkuutta, ammattimaisuutta ja yhteiskuntavastuullisuutta.

Toimenpiteet toimintakausittain

Tähän strategiakirjaan on kirjattu yleisiä toimenpiteitä strategisten
tavoitteiden saavuttamiseksi. Tarkemmat toimenpiteet kirjataan ylös jokaisen
toimintakauden toimintasuunnitelmaan. Hyvän strategian mukaisesti myös
JSA:n uusi strategia joustaa erilaisten tilanteiden mukaan, eikä sido toimintaa
liian kapeisiin raameihin.

Alta pääset lukemaan suuria strategisia toimenpiteitä, jotka tarkentuvat
toiminnansuunnittelun myötä ja hyväksytään vuosittain kevätkokouksessa.

Seuraavilla sivuilla toimenpiteet on eritelty strategisten päätavoitteiden alle
toimintakausittain.

JSA toimii ammattimaisesti j
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JSA toimii ammattimaisesti ja tavoitteellisesti

2021-2022

Saavutamme aikuisliikunnan tähtimerkin

Tuomme urheilijan polun osaksi joka päiväistä valmennustyötä

Vakautamme JSA:n talouden koronapandemian jäljiltä

2022-2023

Varainhankintatiimin perustaminen varainhankinnan tueksi

Lisäämme toimihenkilöidemme viestintäosaamista

2023-2024

Huippu-urheilun tähtimerkin saavuttaminen
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JSA:lla on harrastamiselle ja kilpaurheilulle sopivat
olosuhteet

2021-2022

Ylläpidämme nykyisiä tiloja ja varmistamme niiden toimivuuden.

2022-2023

Välinehankintarahaston kerääminen

2023-2024

Hallin käyttöasteen lisääminen
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JSA on arvostettu ja haluttu yhteisö

2021-2022

Tarjoamme Suomen mallin kerhotoimintaa Keski-Suomen kouluilla

Kehitämme lähikuntakesäleirien toimintaa

Rakennamme seuratoimijoiden yhteisöllisyyttä

2022-2023

Juhlimme JSA:n 10. toimintakautta juhlagaalalla ja muilla
juhlavuoden tapahtumilla

Lisäämme medianäkyvyyttämme

2023-2024

Vakiinnutamme seuratoimijoiden yhteisön
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